様式第３号(第８条関係)

平成３０年度自主防災組織資機材等購入補助金実績報告書

年   月   日

宇城市長    様

申請者 住所

氏名          ○印

    年  月  日付け   第   号で補助金の交付決定通知のあった標記事業を実施し

たので、宇城市補助金等交付規則第１５条及び平成３０年度宇城市自主防災組織資機材等購入補助金

交付要綱第８条の規定により、関係書類を添えて報告します。

記

1 補助事業の内容及び経費の配分

資機材等の名称 補助事業に要した経費 補助金の額

添付書類

 1 防災資機材等購入に係る請求書及び領収証の写し

 2 防災資機材等の保管又は配置場所を明らかにした書類等